vista l'offerta della società Etna Digital Growth Srl n. 2022-003-129 del 19 gennaio 2021 perl’erogazionedell’aggiornamentoperle

App Mobile COVerifical9.SM, versione iOS e Android, per la copertura delle funzionalità legate alla revoca dei certificati Green

Pass , per un costo complessivo pari ad Euro 15.000,00 (quindicimila/00);

ai sensi dell’articolo 17, comma5,lettere a), b) e d) del Decreto Delegato 2 marzo 2015 n. 26 “Normediattuazione della Legge 27

marzo 2002 n. 49 — Legge sul contratto di fornitura o somministrazione della Pubblica Amministrazione e degli Enti Pubblici” e
successive modifiche;

delibera

di approvare l’acquisto dell’aggiornamento delle App Mobile COVerifica19.SM perla copertura delle funzionalità legate alla revoca

del GreenPasspresso la società Etna Digital Growth Srl al costo complessivo di Euro 15.000,00 (quindicimila/00).

La suddetta spesa verrà imputata sul cap. 7010 “Attrezzature macchine esoftware”.

Manda

all’Ufficio Economato ISSed all’Ufficio Informatico ISS peril seguito di competenzaed al Collegio dei Sindaci Revisori L ai

sensidell’articolo 11 del Decreto Legge 27 febbraio 2021 n.